Bu bağlamda
söz konusu olumlu yaklaşımın gerekçesi olarak da riskten korunma amacıyla
gerçekleştirilen sözleşmede muhayyerlik hakkına mukabil bedel almanın, sözleşmenin
gereği (mükteza) açısından geçerli olacağını iddia etmekte ve bu hükmü el-Fetâvâ el-

46 Hanbelî fakihi Ebû Ya‘lâ el-Ferrâ’ (ö. 458/1066), şart muhayyerliğine karşılık sulh yoluyla bedel

alınamayacağını açıkça ifade etmektedir. Bkz. Muhammed b. el-Hüseyn b. Muhammed b. Halef Ebû Ya‘lâ el-
Ferrâ’, et-Ta‘lîkâtü’l-kebîra fî mesâili’l-hilâf alâ mezhebi Ahmed (Dâru’n-nevâdir, 2010), 3/148.